/C 34 Extant eo argumento ad archiepifcopum 
*  Xerraconenfem , atque epifcopum Dertufenfem 

Diñar- ¡íterx a, vt o b iedo  anathematis atque interdi&i 
<hiep.Te| terrore ad adulteram ab eius confortio diuellen- 
Edere dam,acviro reftituendam ftudium collocarent:

¡iperia. Cum non fit deferendum homini contra Deum , (y  
lU.ui qUja ¿¡¿}Us Rexfalubna patris mónita rejpuens,qui- 

busdeuotus obtemperare debuerat, nobis ad f u i  ex- 
cufationem quafdam literas>non tamen excufatorias 
dtftinauit; per eas huiufmodi facinus nequaquam_>

feu collegium pariter babituris ¡aecernmus celebran-  lebrawti 
dam • Quotiens autem nout pajioris creatio immine- ftatuit. 
bit , illorum Jit eorumdern canonicorum ecclefia 
vtriufque vocatio , quibus tn illa ecciefia , cui ea v i-  
ce fortem eleólionis huiufmodi viciffitudo concefferit, 
tus vocattonis eiufdem antea competebat. E t cano- 
ntci alterutnus ecclefia, dum in illa , in qua tune eji 
eleóliofacienda , propter boc prafentes fuerint¡diflri- 
butiones inea quotiaianaspercipiant, &  in ómnibus . . 
alijs pro ipfius canontcis admittantur . Sed alias* 
quoad canonicatus, prabendas,& obuentiones quasli- 
bet canonici earu?ndem eceUjiarum in difretione,f i 
ue diuifione remaneant confueta. Caierum ne con- 

fuetudmum in eorumdern cjnoniçorum voeatione di-* 
uerfitas occajionem aliquam inte r eos altercatioms in- 
ducat, illos tantummodo canoutcos ad eleóiionem vo-  
cari Jlatuimus, qui tune temporis fuerint tn eadem 
prouincia V  iennenfi. Dat. Vienna v i 1. Val. oóio- 
brisannoiv.

7,6 Intendebat iterLaufanam Pontifex, vt cú Vienna^
J ¿ j  j  * * Rodulpho Rege Romanoru , a quo iam ante ad id Lau&uan»

ifijiciansifed inuerecunda fu a  confeffioms tefiimonio folicitatum vidimus,iniret colloquium . De cuius Qrc°nfcrt 
apuerans;nos tantumfua falutis difpendium abfque aduentu ha:c annalium Colmarienfium a u & o r: a a ^ nnai  

‘ ? ' ‘ /> - -->  Pridienonas oólobris, Gregorius Papa venit Lau- Dom.Cot.
fanam . Rex Rodulphus venit ad eum fe  fio Lúea *»ar. p.i. 
cum Regina Ó 1 pene cum liberisfuis vniuerfis. Et in. ÍJ0C AtlH- 
fra :  Rex plufquam d c c c c .  marchas expederant in 
vefies pretiofas .Papa Regi confuluerat, vt Romatn i$.c+. 
ad fefium Pentecofies cum duobus millibus militum Rodul-  ̂
venir et ,v t  eum m Imperatorem Romanorum fole- P,lus

remedio praterire nolentes, fibi alias nofiras literas 
fub certa forma dirigimus , vobis per laiorem prafen
tium exbrbendas , veflro vel alterius vejlrum 
minifterio Regi prafentandas eide.a; inter catero. 
continentes , vt ab eadem adultera omnino abjli- 
nens, (¡y eam a fe prorfus abijeiens , ipfam infra ocio 
dies aprafentationis literarum earundem témpora» 
numerados fecure per honejlasperfonas deductfaciat 
ad aliquem lo cum buneflum &  tutum , quem vos vel 
alter vejirum ad hoc duxerit deputandum, inibi mo- 
raturam, doñee Jibiper vos, vel vejlrum alterum de 
fufficienti fecuritate prouifo,refiitui valeatviro fuo . 
Alioquin ipfius Regis perfonam excommunicationis, 
terram vero >ad quam ipfum , vel illam peruentrts 
contigerit; doñee ipfe vel illa ibidem fuerint, inter- 
difli fententys, quas ex tune protulimus, voiumtu 
fubiacere.